

JTN Automatikk Vest A/S

Rudolfgårdsvej 12
8260 Viby J
CVR-nr. 35 02 99 31

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2017

Jan Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTN Automatik Vest A/S
Rudolfgårdsvej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 35 02 99 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. januar 2013
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jan Tommy Nielsen, formand
Jan Sørensen
Lars Nielsen

Direktion

Jan Sørensen, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er yde salg og service af bygningsautomatik og deraf beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 694.106, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.748.437.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet er i vækst, hvorfor der er ansat mere personale og selskabet er flyttet til nye lokaler.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.777.118	4.923.299
Personaleomkostninger	1	<u>-5.803.249</u>	<u>-3.988.541</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		973.869	934.758
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-28.802</u>	<u>-20.214</u>
Resultat før finansielle poster		945.067	914.544
Finansielle indtægter	2	1.542	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-51.710</u>	<u>-64.874</u>
Resultat før skat		894.899	849.670
Skat af årets resultat	4	<u>-200.793</u>	<u>-202.908</u>
Årets resultat		<u>694.106</u>	<u>646.762</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>494.106</u>	<u>446.762</u>
		<u>694.106</u>	<u>646.762</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.483	63.285
Materielle anlægsaktiver	5	<u>34.483</u>	<u>63.285</u>
Deposita		61.998	40.091
Finansielle anlægsaktiver		<u>61.998</u>	<u>40.091</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>96.481</u>	<u>103.376</u>
Færdigvarer og handelsvarer		640.377	586.314
Varebeholdninger		<u>640.377</u>	<u>586.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.222.018	1.486.503
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	500.000
Andre tilgodehavender		15	0
Udskudt skatteaktiv		1.717	682
Periodeafgrænsningsposter		230.203	38.215
Tilgodehavender		<u>4.553.953</u>	<u>2.025.400</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>625.774</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.194.330</u>	<u>3.237.488</u>
Aktiver i alt		<u>5.290.811</u>	<u>3.340.864</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.048.437	554.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	6	<u>1.748.437</u>	<u>1.254.327</u>
Banker		914.779	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.165.065	592.665
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	309.021
Selskabsskat		201.828	202.664
Anden gæld		<u>1.260.702</u>	<u>982.187</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.542.374</u>	<u>2.086.537</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.542.374</u>	<u>2.086.537</u>
Passiver i alt		<u>5.290.811</u>	<u>3.340.864</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.527.634	3.871.820
Andre omkostninger til social sikring	71.970	36.536
Andre personaleomkostninger	<u>203.645</u>	<u>80.185</u>
	<u>5.803.249</u>	<u>3.988.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.542</u>	<u>0</u>
	<u>1.542</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.575	15.195
Andre finansielle omkostninger	<u>45.135</u>	<u>49.679</u>
	<u>51.710</u>	<u>64.874</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	201.828	202.664
Årets udskudte skat	<u>-1.035</u>	<u>244</u>
	<u>200.793</u>	<u>202.908</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	101.005
Tilgang i årets løb	165.000
Afgang i årets løb	-165.000
Kostpris 31. december 2016	<u>101.005</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	37.720
Årets afskrivninger	28.802
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>66.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>34.483</u></u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	554.331	200.000	1.254.331
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	494.106	200.000	694.106
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>1.048.437</u></u>	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>1.748.437</u></u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelse

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 130.

Operationel leasing

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på t.kr. 911, hvoraf t.kr. 337 forfalder indenfor 12 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt arbejdsgarantier for i alt t.kr. 1.882.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JSO Holding ApS, Jegstrupvænget 652, 8310 Tranbjerg J

LCN Invest ApS, Borgbygård Alle 19, 2770 Kastrup

JMN Handel & Invest ApS, Jacob Appels Alle 7, 2770 Kastrup
